

# Byggföretaget JSB Construction väljer Unit4 för modernisering av systemstöd

Satsningen på nytt affärssystem del av JSB:s digitalisering och hållbarhetsarbete.



Stockholm, 11 september 2024 – **Unit4** har glädjen att presentera **JSB Construction AB**, ett av Sveriges största privata byggföretag, som ny kund. Satsningen på **Unit4 ERP** är ett viktigt led i **JSB:s omfattande digitalisering**. För **Unit4**, en global leverantör av **SaaS ERP**, stärker affären ytterligare företagets ställning som ledande leverantör till den nordiska byggsektorn.

**JSB Construction** (JSB) bygger bostäder, offentliga byggnader och kommersiella fastigheter i hela Sverige. Företaget stod inför att byta ut flera äldre IT-system, som ekonomi-, produktions- och inköpssystem.

För JSB:s del var det centralt att kunna nyttja affärssystemet som kärna för bolagets masterdata. Byggsektorn utmärks normalt av en mängd olika lösningar för att hantera data, som alla identifierar objekt, resurser och människor på olika sätt. Med en central hubb för all masterdata går det att samla identifierande begrepp och därmed integrera olika system med varandra på ett smidigt sätt.

Unit4 har en stark ekonomimotor med kapacitet att hantera stora transaktionsvolym. Företaget är väletablerat inom den nordiska byggsektorn och ger JSB framtida möjligheter att bygga ut systemstödet inom flera viktiga områden.

Bland de ekonomifunktioner som efterfrågades tillhandahåller Unit4 ERP bokföring, hantering av arbetsflöden för godkännanden, tidsregistrering, leverantörsfakturer, hantering av inköp, beräkning av successiv vinstavräkning, samt analys och rapportering.

Den rikliga funktionaliteten innebär att Unit4 ERP kommer att användas av ett stort antal medarbetare på JSB. Det kommer till exempel vara möjligt att följa upp och kontrollera projektutfall, läsa in inköpsordrar från externa inköpssystem, hantera fakturaunderlag för fakturering till kund och integrera med fristående applikationer för projekthantering.

Vi är mycket stolta över att få JSB som kund. Av erfarenhet vet vi att kunder av den här typen ofta har behov av att kunna skala upp sina system på sikt. Antingen beroende på ökande volymer till följd av organisk tillväxt, att de får nya kunder som ställer nya krav eller andra orsaker. Vi kan enkelt tillgodose en sådan expansion av systemstödet, säger Sam Özel, Nordic Sales Executive på Unit4.

Projektstart av systembytet påbörjades i augusti - 2024 och beräknas vara klart i oktober -2025.

För mer information, gå till: [unit4.com/sv](https://unit4.com/sv)

Copyright © Unit4 N.V.

Med ensamrätt. Informationen i detta dokument är endast avsedd som allmän information då den är sammanfattande till sin karaktär och kan komma att ändras. Alla refererade tredjepartsvarumärken och/eller varumärken är antingen registrerade eller oregistrerade varumärken som tillhör respektive ägare. FY230823SE

**UNIT4**  
In business for people